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Kennziffer 3106, Ordonanzgewehr offene Visierung
Moller, Dirk

Disziplin 3107, Ordonanzgewehr geschlossene Visierung
Hoche, Markus

Stratmann, Frank

Franken, Florian

Disziplin 2102, Sportgewehr KK Selbstlader optische Viserung

Schrader, Bernhard

Disziplin 2103, Unterhebelrepetierer Kurzwaffenmunition
Hoche, Markus

Bogdanski, Christoph

Hoche, Susanne

Bernert, Peter

Gertiser, Willi

Disziplin 3114, Selbstladegewehr optische Visierung
Hiilsenldnge unter 47mm
Hettinger, Friedrich

Disziplin 3416, Zielfernrohrgewehr (ZG SL 100 HL u. 47 mm)
Hettinger, Friedrich

Disziplin 4401, Fallscheibe Schrot Selbstladeflinte
Krones, Alexander

74

112
78
74

140

105
89
72
69
66

127

131

21,48
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Disziplin 4403, Fallscheibe Schrot Vorderschaftrepetierflinte
Klocke, Jirgen

Hettinger, Friedrich

Walde, Claudius

Hammer, Tim

Krones, Alexander

Auster, Nils

Disziplin 4404, Fallscheibe Schrot Vorderschaftrepetierflinte mit Optik

Ruhl, Frank

Disziplin 4405, Fallscheibe Schrot Doppelflinte mi Ejektor
Hammer, Tim

Klocke, Jirgen

Czichos, Lothar

Disziplin 4406, Fallscheibe Schrot Doppelflinte ohne Ejektor
Paschedag, Uwe
Lewinski, Stefan

Disziplin 3188, Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 100 m
Lewinski, Stefan

Disziplin 3124, Zielfernrohrgewehr Kleinkaliber 100m
Zetzmann, Timo

Disziplin 2113, Zielfernrohrgewehr Kleinkaliber
Lennis, Jan Karet

Salm, Markus

Grewe,Karsten

Kiickelheim, Bernd

Mothes, Uwe

Schweitzer, Winfried

Buenfeld, Andreas

22,63
36,13
39,63
41,55
43,21
69,65

15,44

65,53
90,72
94,89

92,65
100,92

138

137

143
143
142
142
142
138
125





