	Kennziffer 3106, Ordonanzgewehr offene Visierung	
1	Möller, Dirk	74
	Disziplin 3107, Ordonanzgewehr geschlossene Visierung	
1	Hoche, Markus	112
2	Stratmann, Frank	78
3	Franken, Florian	74
	Disziplin 2102, Sportgewehr KK Selbstlader optische Viserung	
1	Schrader, Bernhard	140
	Disziplin 2103, Unterhebelrepetierer Kurzwaffenmunition	
1	Hoche, Markus	105
2	Bogdanski, Christoph	89
3	Hoche, Susanne	72
4	Bernert, Peter	69
5	Gertiser, Willi	66
	Disziplin 3114, Selbstladegewehr optische Visierung	
	Hülsenlänge unter 47mm	
1	Hettinger, Friedrich	127
	Disziplin 3416, Zielfernrohrgewehr (ZG SL 100 HL u. 47 mm)	
1	Hettinger, Friedrich	131
	Disziplin 4401, Fallscheibe Schrot Selbstladeflinte	
1	Krones, Alexander	21,48

	Disziplin 4403, Fallscheibe Schrot Vorderschaftrepetierflinte	
1	Klocke, Jürgen	22,63
2	Hettinger, Friedrich	36,13
3	Walde, Claudius	39,63
4	Hammer, Tim	41,55
5	Krones, Alexander	43,21
6	Auster, Nils	69,65
	Disziplin 4404, Fallscheibe Schrot Vorderschaftrepetierflinte mit Optik	
1	Ruhl, Frank	15,44
	Disziplin 4405, Fallscheibe Schrot Doppelflinte mi Ejektor	
	Hammer, Tim	65,53
	Klocke, Jürgen	90,72
	Czichos, Lothar	94,89
	Disziplin 4406, Fallscheibe Schrot Doppelflinte ohne Ejektor	
2	Paschedag, Uwe	92,65
3	Lewinski, Stefan	100,92
	Disziplin 2199 Ziolfornzohrgowahr his 7 mm / 100 m	
1	Disziplin 3188, Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 100 m	120
1	Lewinski, Stefan	138
	Disziplin 3124, Zielfernrohrgewehr Kleinkaliber 100m	
1	Zetzmann, Timo	137
	Disziplin 2113, Zielfernrohrgewehr Kleinkaliber	
1	Lennis, Jan Karet	143
2	Salm, Markus	143
3	Grewe,Karsten	142
4	Kückelheim, Bernd	142
5	Mothes, Uwe	142
6	Schweitzer, Winfried	138
7	Büenfeld, Andreas	125